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AGJENCIA E ADMINISTRIMIT Ti PASURIVE T SEKUli‘S'TMRKT)HE
KONFISKUARA

N 2667, Prot Tirang, OY 0.£2023
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Lénda : Kérkesé pér ndryshim ortaku

QENDRIES KOMBETARE TE BIZNESIT
DREJTORISE Si REGJISTRIMIT Tk BIZNESIT &
LEJEVE/LICENCAVE/AUTORIZIMEVE
Bulevardi “Zhan D’ark, Tirané

Né vijim t&€ shkresés nr. 2667/2 Prot, dt. 29.08.2023, kemi kérkuar g€ t& procedohet nga ana
Juaj mbi ndryshimin e ortakut, né zbatim ¢ Vendimit nr. 17, daté 03.11.2022, t& Gjykatés s¢
Pasagme t& Shkallés s& Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ,1&ng né fugi me
Vendimin nr. 55, dt. 20.04.2023 t& Gjykatés sé Apelit pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar, mbi pasurité ( shoqérité ) e cituara né shkresén ne. 2667/2 Prot, dt. 29.08.2023.

Zgvendésimi i Ortakut do t& jeté : Agjencia ¢ Administrimit té Pasurive té Sekuestruara dhe
Konfiskuara me NIPT K82102451K

Sa mé sipér, kérkojmé nga ana juaj reflektimin e ndryshimeve né zbatim t&¢ Vendimit nr. LT
daté¢ 03.11.2022, t&¢ Gjykatés s&¢ Pasagme (¢ Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar ,léné né fuqi me Vendimin nr. 55, dt. 20.04.2023 t& Gjykatés sé Apelit pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar mbi :

e Zévendesimin e ortakut: Eshté “YIli Ndrogi” ; b&het “Agjencia e Administrimit té
Pasurive té Sekuestruara dhe Konfiskuara”
e Zgvendesimin e ortakut: Esht¢ “Mimoza Ndrogi” ; béhet “Agjencia e Administrimit t&
Pasurive té Sekuestruara dhe Konfiskuara”
Bashkéngjitur do té gjeni:

- Shkresa nr. 2667/2 Prot, daté 29.08.2023 (fotokopje)

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,
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resa: Rruga “Perlat Rexhepi”, ND.§, H.6, Ap.1, 1019 Tirané ; www.aapsk.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TE PASURIVE TE SEKUESTRUARA DHE
KONFISKUARA

Nr. é :fl Prot Tirané.&f@ZOB

€ pérgjigje suajés me Nr. 16080/1 Prot, daté 14.08.2023.

L.énda:

QENDRIES KOMBETARE TE BIZNESIT
DREJTORISE SE REGJISTRIMIT TE BIZNESIT &
LEJEVE/LICENCAVE/AUTORIZIMEVE
Bulevardi “Zhan D’ark, Tirané

Né pérgjigje suajés me nr.16080/1 Prot, daté 14.08.2023. protokolluar me tonén nr. 2667/1 ,
dt. 15.05.2023, ju b&jmé me dije se :

Ne ju jemi drejtuar me shkresat nr. 2667 Prot, dt. 08.08.2023 dhe nr. 1489/3 Prot, dt. 01.08.2023
né ményré qé t€ ekzekutohet vendimi gjyqésor nr. 55 daté 20.04.2023 té Gjykatés sé Apelit pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar i cili ka 1éné né fugi vendimin nr.17 daté 3.11.2022 t&
Gjykatés s€ Posagme té Shkallés sé Paré kundér Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar.

Vendimet e lartpérmendura kané disponuar kalimin né favor té shtetit té kuotave dhe
aksioneve t€ shogérive me nr. rendor 11-21 té pérshkruara né pjesén urdhéruese té vendimit
gjyqésor nr.17 daté 3.11.2022 .

Pér sa mé sipér, lutemi t& béhet kalimi i titullit té pronésisé pér secilén pasuri. sipas
dispozitivit t¢ vendimit gjyqésor , si mé poshté :

1. 51 % t& kuotave t& shoqérisé “Landon” sh.p.k, me Nipt K92226004H. né emér t&
shtetasit Y1li Ndroqi.

2. Kuotat dhe aksionet e shoqgérisé “Yidon” sh.p.k, me Nipt K31618007S. né emér (&

- shtetasit Y1li Ndrogi.

3. Kuotat dhe aksionet e shoqérisé “Rendon Oil” sh.p.k, me Nipt L577165011.

4. Kuotat dhe aksionet e shoqérisé “Don-Ucd” sh.p.k, me Nipt L51326022D2 né emér té
shtetasit Y1li Ndroqi.

5. 80 % té kuotave dhe aksioneve t& shoqérisé “Ecogates Landon Balcan™ sh.a. me Nipt e
L.22006005S, me aksioner shoqériné “Landon”, pérfaqésuar nga shtetasi Ylli Ndrogi.

6. 30 % t& kuotave dhe aksioneve t&é shoqérisé “Channel One” sh.p.k, me Nipte
K12412002L, n€ emér t& shtetasit YHi Ndroqi.

7. 50 % t€ kuotave t&€ shoqérisé “P S 3/ " sh.p.k, me Nipt L42215016R, né emér té shtetasit »
Y1li Ndroqi.

8. 80 % t& kuotave dhe aksioneve té shoqérisé “Interkinex” sh.p.k, me Nipt J71506006T,*
me aksioner shoqériné “Yldon”, pérfagésuar nga shtetasi Y1li Ndroqi.

9. 60 % t& kuotave dhe aksioneve t& shogérisé “Ora "sh.a, me Nipt K715050030, né emér .
t& shtetasit Ylli Ndroqi dhe t€ masés 40 % t& kuotave né emér té shtetases Mimoza
Ndrogqi.
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10. Kuotat dhe aksionet e shoqérisé “Ren-Don” sh.p.k, me Nipt L41622002A. né emér & *
shtetasit Ylli Ndrogqi.

11.50 % t& kuotave dhe aksioneve t& shoqérisé “Albania Bay Marine” sh.p.k. me Nipt
L61307081M, me aksioner shoqériné “Yidon”, pérfagésuar nga shtetasi Ylli Ndroqi. »

Me shkresén nr. 16080/1 Prot, daté 14.08.2023 ku ju na inofrmoni se keni kryer regjistrimet,
pasi u verifikua né fagen tuaj zyrtare www.qkb.gov.al, rezulton qé€ ende nuk jané béré kalimet
e titujve te pronésisé né favor té shtetit sipas vendimit t& konfiskimit.

Lidhur me pikén e dyté ju konfirmojmé se nuk éshté e nevojshme ndryshimi i Administratorit,
pér shogérité :

e “OraNews > shpk me NUIS, K12412002L
e “ Albania Bay Marina ” shpk me NUIS, L61307081M

Bashkélidhur :

- Shkresa Nr. 1489/3 Prot, dt. 01.08.2023 dhe Nr. 2667 Prot, dt. 08.08.2023.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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